
Комитет образования администрации г. Котовска  

Тамбовской области 

 

ПРИКАЗ 

 
 

12.10.2021 

 

г. Котовск 

 

                                № 326     

 

 

Об итогах муниципального этапа Всероссийского онлайн-фестиваля «Трофи-

ПРО» 

 

В соответствии с приказом комитета образования администрации 

города от  07.06.2021 г. №211 «О проведении муниципального этапа 

Всероссийского онлайн-фестиваля «Трофи-ПРО», в целях 

совершенствования деятельности, направленной на формирование 

у детей и молодежи устойчивого интереса к занятиям физической 

культурой  и спортом, а также воспитания потребности в 

самоорганизации здорового образа жизни, с 15.09.2021 по 

08.10.2021 года проведен муниципальный этап Всероссийского онлайн-

фестиваля «Трофи-ПРО» (далее – Фестиваль). В Фестивале приняли участие 

команды  МБОУ «Школа-ЭКОТЕХ» и  МБОУ «СОШ №3 с УИОП».  

 В соответствии с Положением о Фестивале и на основании решения 

жюри ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Наградить победителей Фестиваля дипломами: 

1.1. В I группе (команды, в составе юношей и девушек 2006-2007 гг. р.): 

1 место – команду МБОУ «СОШ №3 с УИОП». 

1.2. В II группе (команды, в составе юношей и девушек 2004-2005 гг. р.): 

1 место - команду МБОУ «Школа-ЭКОТЕХ»; 

- команду МБОУ «СОШ №3 с УИОП». 

2. Контроль за исполнением приказа возложить И.Ю. Мазурову, 

методиста МКУ «Информационно-методический центр». 

 

 

 

Председателя комитета  

образования                                                                                      Е.В. Шмырева 


